
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 96ŽIVKOVIČ ALEKSANDER 8,021. 1098

OB DRAVINJI 96BOJIČ DENIS 8,042. 1092

OB DRAVINJI 96MLAKAR MATIC 8,173. 1052

I. OŠ ŽALEC 96ALIJAGIČ SANDIN 8,424. 977

OB DRAVINJI 96NAPOTNIK JERNEJ 8,805. 869

VRANSKO 96MALOPRAV URBAN 9,116. 783

I. OŠ ŽALEC 97ŠILIH KLEMEN 9,247. 749

HRUŠEVEC 98KNEZ LUKA 9,538. 677

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HRUŠEVEC 96ZAVŠEK TILEN 8,491. 956

POLZELA 97LESNIKA NINO 8,972. 822

II. OŠ CE 99ZORKO GAL 9,163. 770

LAVA 96GABERŠEK PRIMOŽ 9,234. 752

HUDINJA 98KOROŠEC JAKA 9,285. 739

VOJNIK 98VREČAR RENE   9,296. 736

II. OŠ CE 98ČEPIN TILEN 9,367. 718

II. OŠ CE 96ZUJANI ARIANIT 9,468. 693

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA 96KAČIČ LUKA 8,441. 971

IV. OŠ CE 96PERSOLJA MARCEL 8,802. 869

LAVA 96JELEN MIHA 8,823. 864

HUDINJA 96VRENKO BENO 8,864. 853

NH RAJKA 96OMERZEL SAŠO 8,865. 853

FRANA ROŠA 97JURIŠIĆ JAN 8,886. 847

VRANSKO 96CIZEJ TILEN 9,077. 794

NH RAJKA 96KADIĆ MEHMED 9,098. 789
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PETROVČE 96DREV TILEN 7,901. 1138

POLZELA 96BLAŽIC TADEJ 7,992. 1110

VOJNIK 96DEGEN ALJAŽ  8,603. 926

FRANA ROŠA 97MARCIUS MATIC 8,754. 883

PETROVČE 97LEBEN TILEN 8,765. 880

IV. OŠ CE 96MOČIĆ ALEKSANDER 8,786. 875

HUDINJA 96KVEDER SIMON 8,807. 869

IV. OŠ CE 98KOLENC MIHA 9,018. 810

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PETROVČE 96DREV TILEN 7,901. 1138

POLZELA 96BLAŽIC TADEJ 7,992. 1110

I. OŠ ŽALEC 96ŽIVKOVIČ ALEKSANDER 8,023. 1098

OB DRAVINJI 96BOJIČ DENIS 8,044. 1092

OB DRAVINJI 96MLAKAR MATIC 8,175. 1052

I. OŠ ŽALEC 96ALIJAGIČ SANDIN 8,426. 977

NH RAJKA 96KAČIČ LUKA 8,447. 971

HRUŠEVEC 96ZAVŠEK TILEN 8,498. 956

VOJNIK 96DEGEN ALJAŽ  8,609. 926

FRANA ROŠA 97MARCIUS MATIC 8,7510. 883

PETROVČE 97LEBEN TILEN 8,7611. 880

IV. OŠ CE 96MOČIĆ ALEKSANDER 8,7812. 875

HUDINJA 96KVEDER SIMON 8,8013. 869

IV. OŠ CE 96PERSOLJA MARCEL 8,8013. 869

OB DRAVINJI 96NAPOTNIK JERNEJ 8,8013. 869

LAVA 96JELEN MIHA 8,8216. 864

HUDINJA 96VRENKO BENO 8,8617. 853

NH RAJKA 96OMERZEL SAŠO 8,8618. 853

FRANA ROŠA 97JURIŠIĆ JAN 8,8819. 847

POLZELA 97LESNIKA NINO 8,9720. 822

IV. OŠ CE 98KOLENC MIHA 9,0121. 810

VRANSKO 96CIZEJ TILEN 9,0722. 794

NH RAJKA 96KADIĆ MEHMED 9,0923. 789

VRANSKO 96MALOPRAV URBAN 9,1124. 783

II. OŠ CE 99ZORKO GAL 9,1625. 770

LAVA 96GABERŠEK PRIMOŽ 9,2326. 752

I. OŠ ŽALEC 97ŠILIH KLEMEN 9,2427. 749

HUDINJA 98KOROŠEC JAKA 9,2828. 739

VOJNIK 98VREČAR RENE   9,2929. 736

II. OŠ CE 98ČEPIN TILEN 9,3630. 718

II. OŠ CE 96ZUJANI ARIANIT 9,4631. 693

HRUŠEVEC 98KNEZ LUKA 9,5332. 677
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 96PERLIČ JERNEJ 41,881. 1070

VRANSKO 96SVET MATIC 42,532. 1041

I. OŠ ŽALEC 96ČUVAN PRIMOŽ 45,743. 902

OB DRAVINJI 98PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 46,074. 888

I. OŠ ŽALEC 96KRESNIK ŽAN 46,155. 885

OB DRAVINJI 98BRUMEC ŽIGA 49,266. 759

HRUŠEVEC 98MLINAR JAKA 54,147. 577

HRUŠEVEC 98OBREZA PRIMOŽ 54,898. 551

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJNIK 96PALIR PRIMOŽ 43,001. 1020

POLZELA 97MAK MATEVŽ 45,062. 931

POLZELA 96TERČAK ANŽE 45,823. 899

VOJNIK 96FISKULE TILEN 46,584. 867

NH RAJKA 96STOPINŠEK AMON 48,005. 809

PETROVČE 97CAFUTA TILEN  49,006. 769

VRANSKO 98VITANC LUKA 53,177. 612

HRUŠEVEC 98PINTER ŽIGA  55,058. 545

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NH RAJKA 96HROVATIČ MATIC 44,201. 967

FRANA ROŠA 96RAMŠAK DOMEN 48,932. 772

LAVA 97ARNŠEK DOMEN 49,723. 741

HUDINJA 97REMUS ROK 50,524. 710

PETROVČE 97ŠALAMUN DAVID 51,485. 674

II. OŠ CE 97JEZOVŠEK ŽAN 51,546. 672

FRANA ROŠA 97KURNIK MARCEL 51,817. 662

NH RAJKA 96KRAMŽAR JERNEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 96SIMONIČ ANDREJ 40,661. 1125

II. OŠ CE 98ZUPANC ANEJ 44,412. 958

HUDINJA 96BRAČUN JAKOB 44,743. 944

IV. OŠ CE 96KIKANOVIĆ LUKA 45,244. 923

PETROVČE 96ŠMIGOVC PRIMOŽ 46,715. 862

HUDINJA 96VUKŠANI FLORIM 48,916. 773

IV. OŠ CE 98PARFANT ALEK 51,477. 674

IV. OŠ CE 96BEVC ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 96SIMONIČ ANDREJ 40,661. 1125

OB DRAVINJI 96PERLIČ JERNEJ 41,882. 1070

VRANSKO 96SVET MATIC 42,533. 1041

VOJNIK 96PALIR PRIMOŽ 43,004. 1020

NH RAJKA 96HROVATIČ MATIC 44,205. 967

II. OŠ CE 98ZUPANC ANEJ 44,416. 958

HUDINJA 96BRAČUN JAKOB 44,747. 944

POLZELA 97MAK MATEVŽ 45,068. 931

IV. OŠ CE 96KIKANOVIĆ LUKA 45,249. 923

I. OŠ ŽALEC 96ČUVAN PRIMOŽ 45,7410. 902

POLZELA 96TERČAK ANŽE 45,8211. 899

OB DRAVINJI 98PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 46,0712. 888

I. OŠ ŽALEC 96KRESNIK ŽAN 46,1513. 885

VOJNIK 96FISKULE TILEN 46,5814. 867

PETROVČE 96ŠMIGOVC PRIMOŽ 46,7115. 862

NH RAJKA 96STOPINŠEK AMON 48,0016. 809

HUDINJA 96VUKŠANI FLORIM 48,9117. 773

FRANA ROŠA 96RAMŠAK DOMEN 48,9318. 772

PETROVČE 97CAFUTA TILEN  49,0019. 769

OB DRAVINJI 98BRUMEC ŽIGA 49,2620. 759

LAVA 97ARNŠEK DOMEN 49,7221. 741

HUDINJA 97REMUS ROK 50,5222. 710

IV. OŠ CE 98PARFANT ALEK 51,4723. 674

PETROVČE 97ŠALAMUN DAVID 51,4824. 674

II. OŠ CE 97JEZOVŠEK ŽAN 51,5425. 672

FRANA ROŠA 97KURNIK MARCEL 51,8126. 662

VRANSKO 98VITANC LUKA 53,1727. 612

HRUŠEVEC 98MLINAR JAKA 54,1428. 577

HRUŠEVEC 98OBREZA PRIMOŽ 54,8929. 551

HRUŠEVEC 98PINTER ŽIGA  55,0530. 545

NH RAJKA 96KRAMŽAR JERNEJ NN

IV. OŠ CE 96BEVC ALJAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 96GRADIŠEK ALJOŠA  3:16,04671. 926

OB DRAVINJI 96RAMŠAK ŽAN 3:16,96452. 918

II. OŠ CE 96ZUKIČ ANEL 3:17,76533. 910

OB DRAVINJI 97JEVŠENAK ŽAN 3:23,35444. 860

VOJNIK 96JOVANOVIČ DANIJEL 3:30,69485. 795

I. OŠ ŽALEC 97FLAJS JERNEJ 3:35,39766. 755

POLZELA 96PODPEČAN SANDI 3:37,14607. 740

OB DRAVINJI 97ROŽMARIČ BLAŽ 3:40,41478. 713

HRUŠEVEC 99CIMERMAN  ALEN 3:42,23659. 698

VOJNIK 96KUSERBAJN TOMAŽ 3:45,955110. 668

HRUŠEVEC 98VERBIČ MARCEL  3:52,986611. 614

NH RAJKA 98BLAGOTINŠEK ŽAN 3:53,127512. 613

POLZELA 97JAGARINEC JUŠ 3:56,495613. 587

HRUŠEVEC 99KOROŠEC JAKA 4:01,926314. 548

I. OŠ ŽALEC 98KERLE DENIS NN

VOJNIK 96KUGLER DAVID  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 97KRAMER VID 3:09,94781. 984

HUDINJA 96KOKALJ JAN  3:14,05992. 945

HUDINJA 98VUKOVIČ JAN  3:16,51983. 922

PETROVČE 96ŠTARKEL DAVID 3:19,30904. 896

LAVA 96GABERŠEK ROBI 3:20,99975. 881

FRANA ROŠA 97MOČNIK DEJAN 3:23,47946. 858

PETROVČE 97OGRAJŠEK BENI 3:23,76897. 856

II. OŠ CE 96CVIKL MATIJA 3:33,72888. 769

IV. OŠ CE 97MUHIĆ ALEKSEJ 3:36,32939. 747

IV. OŠ CE 96RAVNAK DAVID  3:39,999210. 716

FRANA ROŠA 96VALANT SIMON 3:42,919511. 693

VRANSKO 97PAVLIČ DAVID 3:47,798612. 654

VRANSKO 96LESJAK ALEŠ 3:48,558513. 648

NH RAJKA 96METERC ŽIGA 3:55,808714. 593

IV. OŠ CE 96HALILOVIĆ RAMIZ 4:03,659115. 535

FRANA ROŠA 98KLANJŠEK MIHA 4:09,938316. 492

LAVA 97PIRC ALJAŽ NN

II. OŠ CE 96PIRTOVŠEK ROK NN

HUDINJA 98SLAVULJ DEJAN  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 97KRAMER VID 3:09,94781. 984

HUDINJA 96KOKALJ JAN  3:14,05992. 945

I. OŠ ŽALEC 96GRADIŠEK ALJOŠA  3:16,04673. 926

HUDINJA 98VUKOVIČ JAN  3:16,51984. 922

OB DRAVINJI 96RAMŠAK ŽAN 3:16,96455. 918

II. OŠ CE 96ZUKIČ ANEL 3:17,76536. 910

PETROVČE 96ŠTARKEL DAVID 3:19,30907. 896

LAVA 96GABERŠEK ROBI 3:20,99978. 881

OB DRAVINJI 97JEVŠENAK ŽAN 3:23,35449. 860

FRANA ROŠA 97MOČNIK DEJAN 3:23,479410. 858

PETROVČE 97OGRAJŠEK BENI 3:23,768911. 856

VOJNIK 96JOVANOVIČ DANIJEL 3:30,694812. 795

II. OŠ CE 96CVIKL MATIJA 3:33,728813. 769

I. OŠ ŽALEC 97FLAJS JERNEJ 3:35,397614. 755

IV. OŠ CE 97MUHIĆ ALEKSEJ 3:36,329315. 747

POLZELA 96PODPEČAN SANDI 3:37,146016. 740

IV. OŠ CE 96RAVNAK DAVID  3:39,999217. 716

OB DRAVINJI 97ROŽMARIČ BLAŽ 3:40,414718. 713

HRUŠEVEC 99CIMERMAN  ALEN 3:42,236519. 698

FRANA ROŠA 96VALANT SIMON 3:42,919520. 693

VOJNIK 96KUSERBAJN TOMAŽ 3:45,955121. 668

VRANSKO 97PAVLIČ DAVID 3:47,798622. 654

VRANSKO 96LESJAK ALEŠ 3:48,558523. 648

HRUŠEVEC 98VERBIČ MARCEL  3:52,986624. 614

NH RAJKA 98BLAGOTINŠEK ŽAN 3:53,127525. 613

NH RAJKA 96METERC ŽIGA 3:55,808726. 593

POLZELA 97JAGARINEC JUŠ 3:56,495627. 587

HRUŠEVEC 99KOROŠEC JAKA 4:01,926328. 548

IV. OŠ CE 96HALILOVIĆ RAMIZ 4:03,659129. 535

FRANA ROŠA 98KLANJŠEK MIHA 4:09,938330. 492

HUDINJA 98SLAVULJ DEJAN  NN

LAVA 97PIRC ALJAŽ NN

II. OŠ CE 96PIRTOVŠEK ROK NN

VOJNIK 96KUGLER DAVID  NN

I. OŠ ŽALEC 98KERLE DENIS NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 53,141. 1850

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 53,892. 1782

VRANSKOVRANSKO 54,913. 1692

NH RAJKANH RAJKA 54,984. 1686

VOJNIKVOJNIK 57,055. 1504

HRUŠEVECHRUŠEVEC 1:00,206. 1238

II. OŠ CEII. OŠ CE 2 1:03,097. 1004

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 49,641. 2176

PETROVČEPETROVČE 51,292. 2020

POLZELAPOLZELA 52,163. 1940

LAVALAVA 54,864. 1696

HUDINJAHUDINJA 56,915. 1516

IV. OŠ CEIV. OŠ CE 56,926. 1514

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 57,157. 1496

II. OŠ CEII. OŠ CE 1 57,888. 1432

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 49,641. 2176

PETROVČEPETROVČE 51,292. 2020

POLZELAPOLZELA 52,163. 1940

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 53,144. 1850

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 53,895. 1782

LAVALAVA 54,866. 1696

VRANSKOVRANSKO 54,917. 1692

NH RAJKANH RAJKA 54,988. 1686

HUDINJAHUDINJA 56,919. 1516

IV. OŠ CEIV. OŠ CE 56,9210. 1514

VOJNIKVOJNIK 57,0511. 1504

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 57,1512. 1496

II. OŠ CEII. OŠ CE 1 57,8813. 1432

HRUŠEVECHRUŠEVEC 1:00,2014. 1238

II. OŠ CEII. OŠ CE 2 1:03,0915. 1004
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 96CAPL TIMOTEJ 1,521. 899

NH RAJKA 96ZDOVC JERNEJ 1,492. 872

PETROVČE 96GORŠEK MIHA 1,463. 845

FRANA ROŠA 97ZIMERI DONI 1,464. 845

POLZELA 96HERODEŽ ROK 1,465. 845

I. OŠ ŽALEC 96FERME GAŠPER 1,466. 845

LAVA 96HERMAN ROK 1,437. 818

I. OŠ ŽALEC 97ROZMAN TIM 1,438. 818

VOJNIK 97ARČAN MIHA 1,409. 791

OB DRAVINJI 97BRUSL KOLAR MIHA 1,4010. 791

PETROVČE 96CHIBA ANŽE 1,4010. 791

HUDINJA 96KOLŠEK PRIMOŽ 1,4012. 791

HRUŠEVEC 96CEHNER MATIJA 1,3513. 746

IV. OŠ CE 97MAČEK JAKOB 1,3513. 746

POLZELA 96HOJKAR GREGA 1,3513. 746

IV. OŠ CE 97EJUP AMAR 1,3516. 746

LAVA 97ZUPAN PETER 1,3517. 746

OB DRAVINJI 96KOP ANŽE 1,3518. 746

I. OŠ ŽALEC 97ČREŠNIK JOŽI 1,3518. 746

HRUŠEVEC 96KOJTERER ALEN  1,3520. 746

FRANA ROŠA 96JAMŠEK JAKA 1,3021. 702

II. OŠ CE 99RENNER ROK 1,3021. 702

IV. OŠ CE 98GORODETCKI EUGEN 1,3023. 702

HUDINJA 96KOLŠEK JURE  1,3023. 702

VRANSKO 97JUHART SEBASTJAN 1,2525. 657

VRANSKO 96RIBIČ JAN 1,2526. 657

NH RAJKA 98RAZPOTNIK DOMEN 1,2527. 657

VOJNIK 96JAKOP ENEJ 1,2028. 614

PETROVČE 97GREBOVŠEK KLEMEN 1,2029. 614

VRANSKO 96LENCL SVIT 1,1030. 527

II. OŠ CE 96KOLŠEK ROK NN

HUDINJA 97PRIJIČ RADO NN

II. OŠ CE 96BRUS PETER NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PETROVČE 96KVEDER JAN 5,091. 921

OB DRAVINJI 96NAPOTNIK MIHA 5,042. 909

OB DRAVINJI 96NAPOTNIK ŽAN 4,943. 887

VRANSKO 96KOŠICA BLAŽ 4,754. 843

OB DRAVINJI 96VERHOVŠEK RENE 4,655. 820

POLZELA 96SATLER TIMOTEJ 4,656. 820

POLZELA 96SEVER MATIC 4,647. 818

IV. OŠ CE 96PUDIČ ŽAN 4,578. 802

PETROVČE 96VEBER JERNEJ  4,549. 795

FRANA ROŠA 96ČERČNIK GAL 4,4810. 782

NH RAJKA 96KLENOVŠEK ALJAŽ 4,4611. 777

LAVA 97ČEPELNIK ŽAK 4,3812. 759

LAVA 96ŠUMIGA ŽAN 4,3713. 756

II. OŠ CE 97STRMOLE LAN 4,3614. 754

VOJNIK 96TILINGER ALEN 4,2915. 738

IV. OŠ CE 98ZAVERŠNIK GAŠPER 4,2716. 733

I. OŠ ŽALEC 97SIMONČIČ ALEŠ 4,1517. 706

HRUŠEVEC 98PEČEK JURE 4,1218. 699

NH RAJKA 97NEMEC DOMINIK 4,1119. 696

VRANSKO 98GOLOB DAVID 4,1020. 694

I. OŠ ŽALEC 97SIMONČIČ ANDREJ 4,0921. 692

HRUŠEVEC 98ZDOLŠEK ROK 4,0122. 673

HRUŠEVEC 97PUŠNIK ALJOŠA 4,0023. 671

VOJNIK 98DOBOVIČNIK TILEN 3,9524. 659

HUDINJA 97ŽALIG DENIS 3,9425. 657

HUDINJA 97RAMOUŽ DEJAN  3,9126. 650

FRANA ROŠA 97ZYMERI DONI 3,6627. 592

NH RAJKA 98ROT MATIC 3,5428. 564

HUDINJA 96DRŽEK DOMEN  3,4829. 550

II. OŠ CE 99ŠUMEČNIK JAN 3,4330. 538

II. OŠ CE 96ZORE JAKA 3,2331. 492

I. OŠ ŽALEC 97ZIDAR TADEJ NN

IV. OŠ CE 97PODREPŠEK NIK NN

VOJNIK 98OVEN SKAZA LUC  NN

II. OŠ CE 97JEZOVŠEK ŽAN NN

IV. OŠ CE 97HRIBERNIK JAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 97GOLAVŠEK MATEJ 10,791. 919

PETROVČE 96MATEK MATEJ 10,162. 862

POLZELA 96KRAŠOVIC MARSEL 9,813. 829

HUDINJA 96ŠEČIČ DANIJEL 9,684. 816

HUDINJA 96VENGUST ROK 9,655. 813

NH RAJKA 96LAPORNIK DOMEN 9,606. 809

IV. OŠ CE 96GAJŠEK JEAN 9,437. 792

II. OŠ CE 96VERK ŽIGA  9,378. 786

OB DRAVINJI 96RAVNAK MATJAŽ 9,319. 780

OB DRAVINJI 96HREN GAŠPER 9,1610. 766

I. OŠ ŽALEC 96ČURIN NIK 9,1411. 764

II. OŠ CE 96ROVŠEK GAŠPER 9,1412. 764

VRANSKO 96BRVAR DENIS 9,0513. 755

LAVA 96ARNŠEK DENIS 8,9814. 748

I. OŠ ŽALEC 96OCVIRK MATEJ 8,9315. 743

PETROVČE 96TKAVC ŽAN 8,9116. 741

OB DRAVINJI 96URLEP ANŽE 8,7817. 728

FRANA ROŠA 96MIFTARI ALBAN 8,6818. 718

I. OŠ ŽALEC 96MACUH JURE 8,6819. 718

HRUŠEVEC 96BEZAMOVSKI MATEVŽ 8,6720. 717

VRANSKO 96CERAR ANŽE 8,6321. 713

IV. OŠ CE 96CIZEJ KEVIN 8,5722. 707

HRUŠEVEC 96PERC BLAŽ 8,4823. 698

VRANSKO 96OBLAK JOŽI 8,4124. 691

NH RAJKA 97KALOVŠEK DAVID 7,9325. 641

VRANSKO 96MEŽNAR KLEMEN 7,8826. 636

VOJNIK 96GROBELNIK ŽAN 6,4027. 476

VOJNIK 98PETREJ ALEKS 5,0528. 321

NH RAJKA 96PODKORITNIK JAN NN

VOJNIK 96ŽVIŽEJ MATIC NN

FRANA ROŠA 96BEĐETI JAKOB NN

IV. OŠ CE 96PUNGARŠEK DEAN NN

HUDINJA 97CIGOJ ŽAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PETROVČE 96HUSAR BLAŽ 58,771. 935

NH RAJKA 96PEKLAR JAN 57,822. 922

I. OŠ ŽALEC 96KOTNIK GAŠPER 57,233. 914

PETROVČE 97NOVAK JURE 57,074. 912

POLZELA 96MALUS JAKA 56,495. 904

I. OŠ ŽALEC 97DOBRAJC ALEŠ 54,906. 881

OB DRAVINJI 96BAŠIČ MARKO 53,117. 856

POLZELA 97FERLEŽ TIM 52,628. 849

HRUŠEVEC 96NOVAK ALJAŽ 52,599. 848

OB DRAVINJI 96KOTNIK TOMO 52,2210. 843

HRUŠEVEC 96OCVIRK GAŠPER 51,1011. 826

IV. OŠ CE 96ZRNIĆ DANIEL 50,3412. 815

IV. OŠ CE 96FILIPOVIĆ NIK 49,0013. 795

HUDINJA 97FIKET MARKO 48,9314. 794

HUDINJA 97TOPLIČANEC JURE 48,5215. 788

OB DRAVINJI 97KLANČNIK FILIP 47,7716. 777

VOJNIK 96FERLEŽ GREGOR 46,6717. 760

LAVA 98DROBEŽ NEJC 46,5218. 758

NH RAJKA 96KOVAČ MATJAŽ 45,1119. 736

HUDINJA 97ĐORĐEVIĆ MILOŠ 45,1119. 736

HRUŠEVEC 96GABERŠEK GAŠPER 45,0021. 734

NH RAJKA 97PAVČNIK JOŽE 43,6722. 713

VOJNIK 98KNEZ ANŽE 43,3223. 708

II. OŠ CE 96STOPAR ŽIGA 43,2724. 707

LAVA 98PIŠEK JANEZ 41,9425. 686

FRANA ROŠA 96KOPRIVŠEK NEJC 41,1126. 672

I. OŠ ŽALEC 96PENEZIČ JAKA NN

II. OŠ CE 96ŠKORJANC LUKA NN

VOJNIK 96ARIH MATEJ NN

LAVA 96JELEN MIHA NN

FRANA ROŠA 97CVETKO TOBIAS NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 96HALOŽAN ANA 8,981. 910

VRANSKO 96ŠOŠTAR POLONA 9,382. 793

OB DRAVINJI 98EINFALT LARA 9,583. 740

II. OŠ CE 98JERŠIČ MAŠA 9,804. 682

POLZELA 97GABERŠEK MATEJA 10,005. 631

POD GORO 99LAJHAR EVA  NN

OB DRAVINJI 97BRDNIK VERONIKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRANSKO 96URANJEK ŠPELA 9,191. 847

POLZELA 96VRABIČ ANA 9,412. 785

NH RAJKA 96LANEGER KATJA 9,573. 743

II. OŠ CE 99KARO NUŠA 9,584. 740

IV. OŠ CE 0KOS KATARINA  9,635. 727

NH RAJKA 96PETJE LARA 9,966. 641

HRUŠEVEC 97GRAČNER MAJA 9,987. 636

NH RAJKA 96KOCH EVA 10,038. 622

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CE 96KOVAČIČ MIŠEL 8,741. 983

IV. OŠ CE 98KOZOVINC TINKARA 9,292. 818

HRUŠEVEC 96SIVKA SARA 9,533. 754

VRANSKO 97LESJAK NEŽA 9,554. 748

HUDINJA 98ŽUŽELJ ALEKSANDRA 9,705. 708

VRANSKO 96BALOH LAURA 9,706. 708

VOJNIK 98SLAPNIK VERONIKA 10,087. 610

LAVA 96LIPOVŠEK KATJA 11,228. 362

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 97PINTAR NUŠA 8,421. 1082

FRANA ROŠA 98FERARA ŽIVA 8,972. 913

HUDINJA 96KRALJ KATJA 9,033. 893

HRUŠEVEC 96KOLAR MAJA 9,064. 885

IV. OŠ CE 96CAJHEN URŠA 9,175. 853

VOJNIK 00ŽGAJNER MAŠA 9,636. 727

LAVA 98DUŠAK ŽIVA 9,967. 641

VOJNIK 97SKALAR NINA 10,158. 593
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 97PINTAR NUŠA 8,421. 1082

II. OŠ CE 96KOVAČIČ MIŠEL 8,742. 983

FRANA ROŠA 98FERARA ŽIVA 8,973. 913

OB DRAVINJI 96HALOŽAN ANA 8,984. 910

HUDINJA 96KRALJ KATJA 9,035. 893

HRUŠEVEC 96KOLAR MAJA 9,066. 885

IV. OŠ CE 96CAJHEN URŠA 9,177. 853

VRANSKO 96URANJEK ŠPELA 9,198. 847

IV. OŠ CE 98KOZOVINC TINKARA 9,299. 818

VRANSKO 96ŠOŠTAR POLONA 9,3810. 793

POLZELA 96VRABIČ ANA 9,4111. 785

HRUŠEVEC 96SIVKA SARA 9,5312. 754

VRANSKO 97LESJAK NEŽA 9,5513. 748

NH RAJKA 96LANEGER KATJA 9,5714. 743

II. OŠ CE 99KARO NUŠA 9,5815. 740

OB DRAVINJI 98EINFALT LARA 9,5815. 740

IV. OŠ CE 0KOS KATARINA  9,6317. 727

VOJNIK 00ŽGAJNER MAŠA 9,6317. 727

HUDINJA 98ŽUŽELJ ALEKSANDRA 9,7019. 708

VRANSKO 96BALOH LAURA 9,7020. 708

II. OŠ CE 98JERŠIČ MAŠA 9,8021. 682

NH RAJKA 96PETJE LARA 9,9622. 641

LAVA 98DUŠAK ŽIVA 9,9622. 641

HRUŠEVEC 97GRAČNER MAJA 9,9824. 636

POLZELA 97GABERŠEK MATEJA 10,0025. 631

NH RAJKA 96KOCH EVA 10,0326. 622

VOJNIK 98SLAPNIK VERONIKA 10,0827. 610

VOJNIK 97SKALAR NINA 10,1528. 593

LAVA 96LIPOVŠEK KATJA 11,2229. 362

OB DRAVINJI 97BRDNIK VERONIKA NN

POD GORO 99LAJHAR EVA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 97RAMŠAK TEJA 47,921. 937

VOJNIKOCVIRK TIJA 49,302. 878

OB DRAVINJI 97LEŠNIK ANJA 50,793. 818

VOJNIK 96KOTNIK NIVES 53,194. 723

OB DRAVINJI 97SEVŠEK NUŠA 53,775. 701

HRUŠEVEC 98VONČINA TEJA 54,236. 683

VOJNIK 96REBERNAK BARBARA 55,327. 643

HRUŠEVEC 98VELIČKOVIČ TJAŠA 56,078. 615

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV. OŠ CE 97PILKO MEGI 50,561. 827

POLZELA 96SUŠA VAČOVNIK KLARA 50,822. 816

II. OŠ CE 97LEŠNIČAR OJSTREŽ TJAŠA 51,133. 804

HRUŠEVEC 98JEVŠINEK SARA 52,784. 739

NH RAJKA 96HRIBAR TAMARA 53,185. 723

NH RAJKA 98KOVAČ SENADA 54,126. 688

VRANSKO 96STAKNE NATALIJA 55,517. 636

HUDINJA 96MAJCEN PATRICIJA 1:09,988. 188

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 97TRŽAN LEA 51,521. 788

VRANSKO 96OCVIRK TINA 53,682. 704

HUDINJA 96KOVAČ NIKA 54,563. 671

POLZELA 97OGRAJENŠEK NIKA 54,684. 667

IV. OŠ CE 96PILKO CHRISTY  55,105. 651

VRANSKO 96ŠOŠTAR POLONA NN

VRANSKO 97PIKL TJAŠA  NN

IV. OŠ CE 97PILKO MEGI NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 97BOSIL TARA 45,151. 1057

POLZELA 96MELANŠEK MAJA 48,412. 916

II. OŠ CE 96CIGLAR OMERZU ŠPELA 49,513. 870

LAVA 96PIŠEK JASMINA 49,824. 857

IV. OŠ CE 98KOS VERONIKA 51,465. 791

VRANSKO 98TEKLER LARISA 52,356. 756

FRANA ROŠA 98BERLOŽNIK ZALA 56,067. 616

FRANA ROŠA 97WITMAJER NIVES 1:00,518. 462
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 97BOSIL TARA 45,151. 1057

OB DRAVINJI 97RAMŠAK TEJA 47,922. 937

POLZELA 96MELANŠEK MAJA 48,413. 916

VOJNIKOCVIRK TIJA 49,304. 878

II. OŠ CE 96CIGLAR OMERZU ŠPELA 49,515. 870

LAVA 96PIŠEK JASMINA 49,826. 857

IV. OŠ CE 97PILKO MEGI 50,567. 827

OB DRAVINJI 97LEŠNIK ANJA 50,798. 818

POLZELA 96SUŠA VAČOVNIK KLARA 50,829. 816

II. OŠ CE 97LEŠNIČAR OJSTREŽ TJAŠA 51,1310. 804

IV. OŠ CE 98KOS VERONIKA 51,4611. 791

LAVA 97TRŽAN LEA 51,5212. 788

VRANSKO 98TEKLER LARISA 52,3513. 756

HRUŠEVEC 98JEVŠINEK SARA 52,7814. 739

NH RAJKA 96HRIBAR TAMARA 53,1815. 723

VOJNIK 96KOTNIK NIVES 53,1916. 723

VRANSKO 96OCVIRK TINA 53,6817. 704

OB DRAVINJI 97SEVŠEK NUŠA 53,7718. 701

NH RAJKA 98KOVAČ SENADA 54,1219. 688

HRUŠEVEC 98VONČINA TEJA 54,2320. 683

HUDINJA 96KOVAČ NIKA 54,5621. 671

POLZELA 97OGRAJENŠEK NIKA 54,6822. 667

IV. OŠ CE 96PILKO CHRISTY  55,1023. 651

VOJNIK 96REBERNAK BARBARA 55,3224. 643

VRANSKO 96STAKNE NATALIJA 55,5125. 636

FRANA ROŠA 98BERLOŽNIK ZALA 56,0626. 616

HRUŠEVEC 98VELIČKOVIČ TJAŠA 56,0727. 615

FRANA ROŠA 97WITMAJER NIVES 1:00,5128. 462

HUDINJA 96MAJCEN PATRICIJA 1:09,9829. 188

IV. OŠ CE 97PILKO MEGI NN

VRANSKO 96ŠOŠTAR POLONA NN

VRANSKO 97PIKL TJAŠA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 97NONER ANA 3:10,9861. 1140

OB DRAVINJI 98LEVART ANAMARI 3:52,81272. 775

POLZELA 96MAROLT TINA 3:53,73343. 767

OB DRAVINJI 98GORJUP LARA 3:53,99224. 765

HRUŠEVEC 96GREJAN MAŠA 3:58,77135. 728

II. OŠ CE 96PUSOVNIK MARUŠA 4:02,04416. 703

NH RAJKA 96JERKOVIČ LARA 4:09,61377. 648

II. OŠ CE 98DRENIK EVA 4:12,63218. 626

VOJNIK 97MEMAJ VAHIDE 4:15,76149. 604

HRUŠEVEC 99MUŠKOTELC ŠPELA 4:20,101010. 574

NH RAJKA 98VRTAČNIK KARMEN 4:26,154011. 534

HRUŠEVEC 98KEŠE ALEKSANDRA 4:26,411212. 532

POD GORO 0VENKO KATARINA NN

NH RAJKA 98PAVLOVIĆ REBEKA NN

VRANSKO 96STAKNE NATALIJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLZELA 97ROJNIK INA 3:31,37671. 953

HUDINJA 99SAVIĆ LARA 3:41,43562. 867

HUDINJA 99KRAJNC-ZAGRUŠOVCEM ANA 3:41,46763. 867

IV. OŠ CE 97ZAKŠEK MARTINA 3:47,53794. 817

VOJNIK 98ZUPANEC NIKA 3:56,70755. 744

VOJNIK 97VIDENŠEK NEŽA 3:57,78696. 736

FRANA ROŠA 96HAJSINGER NINA 4:06,08777. 673

VRANSKO 97HRIBERNIK ANJA 4:11,04638. 637

VRANSKO 96LIPOVŠEK ANA 4:12,09609. 630

LAVA 99PETRIČ KATJA 4:15,286810. 607

LAVA 99GORŠIČ NIKA 4:16,176611. 601

IV. OŠ CE 97POČIVAVŠEK ANJA 4:16,218212. 601

FRANA ROŠA 97RAKAR ŠPELA 4:19,897813. 575

IV. OŠ CE 96POTEKO EVA 4:56,088014. 355

FRANA ROŠA 97KNEZ SANDRA NN

II. OŠ CE 96PLAHUTA LEA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 97NONER ANA 3:10,9861. 1140

POLZELA 97ROJNIK INA 3:31,37672. 953

HUDINJA 99SAVIĆ LARA 3:41,43563. 867

HUDINJA 99KRAJNC-ZAGRUŠOVCEM AN 3:41,46764. 867

IV. OŠ CE 97ZAKŠEK MARTINA 3:47,53795. 817

OB DRAVINJI 98LEVART ANAMARI 3:52,81276. 775

POLZELA 96MAROLT TINA 3:53,73347. 767

OB DRAVINJI 98GORJUP LARA 3:53,99228. 765

VOJNIK 98ZUPANEC NIKA 3:56,70759. 744

VOJNIK 97VIDENŠEK NEŽA 3:57,786910. 736

HRUŠEVEC 96GREJAN MAŠA 3:58,771311. 728

II. OŠ CE 96PUSOVNIK MARUŠA 4:02,044112. 703

FRANA ROŠA 96HAJSINGER NINA 4:06,087713. 673

NH RAJKA 96JERKOVIČ LARA 4:09,613714. 648

VRANSKO 97HRIBERNIK ANJA 4:11,046315. 637

VRANSKO 96LIPOVŠEK ANA 4:12,096016. 630

II. OŠ CE 98DRENIK EVA 4:12,632117. 626

LAVA 99PETRIČ KATJA 4:15,286818. 607

VOJNIK 97MEMAJ VAHIDE 4:15,761419. 604

LAVA 99GORŠIČ NIKA 4:16,176620. 601

IV. OŠ CE 97POČIVAVŠEK ANJA 4:16,218221. 601

FRANA ROŠA 97RAKAR ŠPELA 4:19,897822. 575

HRUŠEVEC 99MUŠKOTELC ŠPELA 4:20,101023. 574

NH RAJKA 98VRTAČNIK KARMEN 4:26,154024. 534

HRUŠEVEC 98KEŠE ALEKSANDRA 4:26,411225. 532

IV. OŠ CE 96POTEKO EVA 4:56,088026. 355

NH RAJKA 98PAVLOVIĆ REBEKA NN

FRANA ROŠA 97KNEZ SANDRA NN

POD GORO 0VENKO KATARINA NN

II. OŠ CE 96PLAHUTA LEA NN

VRANSKO 96STAKNE NATALIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 59,101. 1600

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 59,582. 1560

HRUŠEVECHRUŠEVEC 1:01,113. 1432

VOJNIKVOJNIK 1 1:02,214. 1344

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 2 1:03,275. 1258

II. OŠ CEII. OŠ CE 2 1:04,156. 1188

VOJNIKVOJNIK 2 1:05,307. 1098

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1 54,621. 1986

II. OŠ CEII. OŠ CE 1 57,372. 1746

POLZELAPOLZELA 57,873. 1704

IV. OŠ CEIV. OŠ CE 58,384. 1660

HUDINJAHUDINJA 59,595. 1558

LAVALAVA 59,976. 1526

VRANSKOVRANSKO 1:00,187. 1510

NH RAJKANH RAJKA 1:02,298. 1336

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1 54,621. 1986

II. OŠ CEII. OŠ CE 1 57,372. 1746

POLZELAPOLZELA 57,873. 1704

IV. OŠ CEIV. OŠ CE 58,384. 1660

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 59,105. 1600

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 59,586. 1560

HUDINJAHUDINJA 59,597. 1558

LAVALAVA 59,978. 1526

VRANSKOVRANSKO 1:00,189. 1510

HRUŠEVECHRUŠEVEC 1:01,1110. 1432

VOJNIKVOJNIK 1 1:02,2111. 1344

NH RAJKANH RAJKA 1:02,2912. 1336

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 2 1:03,2713. 1258

II. OŠ CEII. OŠ CE 2 1:04,1514. 1188

VOJNIKVOJNIK 2 1:05,3015. 1098

29.9.2010, 16:14:51

Stran 18 od 24
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 96KOŠAK ANEMARI 1,481. 954

VOJNIK 97LEGVART ALENKA 1,332. 811

VOJNIK 96ŽUPNEK ANA LUCIJA 1,253. 737

HRUŠEVEC 97FRANK ANNA MARIE 1,253. 737

OB DRAVINJI 96MLAKAR ŠPELA 1,253. 737

HRUŠEVEC 97ZIDANŠEK TJAŠA 1,253. 737

IV. OŠ CE 98MIRNIK INGRID 1,257. 737

VRANSKO 96LESKOVŠEK MARUŠA 1,257. 737

NH RAJKA 97BUKOVŠČAK KETY 1,209. 690

VRANSKO 97MIHEVC KATJA 1,209. 690

POLZELA 97VYBIHAL VITA 1,209. 690

VRANSKO 96PIKL KATJA 1,209. 690

OB DRAVINJI 97FIDERŠEK TAMARA 1,209. 690

FRANA ROŠA 97ČERVAN NEŽA 1,209. 690

POLZELA 97PUNGARTNIK NASTJA 1,2015. 690

II. OŠ CE 97VOVK TINA 1,2016. 690

II. OŠ CE 96JELER ANA MARIJA 1,2017. 690

FRANA ROŠA 97ČOP NASTJA 1,1518. 645

IV. OŠ CE 97OKLOBĐIJA SANDRA 1,1518. 645

LAVA 96HODNIK TINA 1,1520. 645

OB DRAVINJI 97BRDNIK EVA 1,1521. 645

NH RAJKA 96OSTANEK INES 1,1022. 599

HUDINJA 98KAC LARISA 1,1022. 599

IV. OŠ CE 96KEBLIČ URŠKA 1,1022. 599

II. OŠ CE 96KORDIŠ TEODORA 1,1022. 599

LAVA 96POLANEC KLARA 1,1026. 599

VOJNIK 97STOPINŠEK LUCIJA 1,0527. 555

NH RAJKA 97DJEDOVIĆ VANESA 1,0528. 555

HUDINJA 97PUČKO ZALA NN

HRUŠEVEC 96ARLIČ ANJA NN

POLZELA 96HOČEVAR ANA NN

POLZELA 96RIBIČ ANITA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CE 96CIZEJ ŠTAMOL EVELINA 5,001. 984

POLZELA 98BLAGOTINŠEK SIMONA 4,262. 788

LAVA 96KLINAR NUŠA  4,133. 754

POLZELA 97LENIČ TINA 4,114. 749

OB DRAVINJI 96BRUMEC SARA 3,965. 710

VOJNIK 96POTOČNIK ANA 3,966. 710

FRANA ROŠA 98ČERČNIK NIKA 3,927. 700

VRANSKO 96BREZOVNIK KATARINA 3,888. 689

HRUŠEVEC 96ŠKET LAURA 3,849. 679

IV. OŠ CE 98GRUŠOVNIK NINA 3,8310. 676

HUDINJA 96POTOČNIK TAJDA 3,8111. 671

II. OŠ CE 96STEVIČ ŽAKLINA 3,7812. 663

LAVA 96RATAJC REBEKA 3,7613. 658

HRUŠEVEC 97ŠARLAH GLORIA 3,7414. 653

IV. OŠ CE 97BYTYQI ALBIONA 3,6315. 625

HUDINJA 96SINOŽIČ JANA 3,5916. 614

OB DRAVINJI 96PETRIČ EVA 3,5717. 609

FRANA ROŠA 97KNEZ SANDRA 3,5718. 609

VOJNIK 97ČREPINŠEK SARA 3,4519. 578

NH RAJKA 96MLINARIČ MAŠA 3,4220. 571

HUDINJA 96KOŽELNIK ANA 3,4221. 571

VRANSKO 97DOLAR LUCIJA 3,3622. 555

VRANSKO 97PUSTOSLEMŠEK TEA 3,3023. 540

VRANSKO 97PIKL TJAŠA  3,3024. 540

OB DRAVINJI 97BRAČIČ ANA 3,2825. 535

HRUŠEVEC 97VEBER POLONA 3,2526. 527

NH RAJKA 96POTOČNIK ANJA  3,2427. 525

FRANA ROŠA 98KEKEC TARA 3,1628. 504

VOJNIK 96LEŠNIK MAJA 3,1529. 502

IV. OŠ CE 96PASARIČ ANA 3,1030. 489

NH RAJKA 97KUNSTIČ TAJDA 3,0731. 481

II. OŠ CE 98TOPLAK TEJA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV. OŠ CE 96RAMŠAK NINA 11,251. 1043

IV. OŠ CE 96ŠIMUNOVIĆ ANJA 9,542. 898

HRUŠEVEC 96VOLARIČ MONIKA 9,443. 889

II. OŠ CE 97ČREPINŠEK KAJA 9,174. 864

HRUŠEVEC 96GERMEK NASTJA 8,815. 831

HUDINJA 96RAKANOVIĆ VERINIKA 8,256. 778

VRANSKO 96SIRŠE SABINA 8,177. 770

VOJNIK 96BOŽNIK LUCIJA 7,888. 742

II. OŠ CE 97SLADNJAK LEA 7,809. 734

OB DRAVINJI 96PRIMOŽIČ VERONIKA 7,6710. 722

VRANSKO 97B.ENCI KLAVDIJA 7,6511. 720

HUDINJA 96JOŠT ANAMARI 7,5812. 713

VOJNIK 96PODERGAJS KLARA 7,4813. 703

LAVA 96STEPIŠNIK LENA 7,4514. 700

VOJNIK 96FELICIJAN MAJA 7,4315. 698

OB DRAVINJI 97GOŠNJAK NINA 7,2416. 679

OB DRAVINJI 96MLAKAR LAURA 7,1717. 671

VRANSKO 97LJUBIČ ALENKA 7,1418. 668

FRANA ROŠA 97DUŠAK TJAŠA 7,1019. 664

NH RAJKA 96NAPRET MATEJA 6,9820. 652

HRUŠEVEC 97CVERLE KARMEN 6,7521. 628

POLZELA 96RAJKOVIČ INES 6,6922. 622

POLZELA 96HELBEL LARA 6,4823. 600

II. OŠ CE 97VOK TEA 6,3524. 587

VRANSKO 96MARKO IRENA 6,1825. 569

LAVA 96KORADEJ JANJA 6,1526. 565

FRANA ROŠA 97ŠALAMUN TJAŠA 5,4427. 489

NH RAJKA 96PIŽMOHT KIM 5,0928. 450

IV. OŠ CE 96KOS ANA  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRANSKO 97GROBLJAR  MONIKA 46,761. 995

HRUŠEVEC 96ŠOLMAN KAJA 40,182. 874

HUDINJA 97CVIKL IZA 37,903. 829

VOJNIK 97KOMPLET KATJA 36,784. 807

POLZELA 96RIBIČ ANITA 36,685. 805

OB DRAVINJI 97HATUVŠEK ŠPELA 36,176. 794

OB DRAVINJI 96GORIČAN MONIKA 35,837. 787

HUDINJA 96TURNŠEK SARA 35,708. 785

HRUŠEVEC 97GOLOB ZALA 33,549. 740

IV. OŠ CE 96ČUDIČ SAŠKA 33,1410. 732

FRANA ROŠA 97ČERVAN URŠA 33,1111. 731

VRANSKO 97KRANJEC KLAVDIJA 33,1012. 731

VOJNIK 96DIMEC ANJA 32,7813. 724

IV. OŠ CE 99STJEPANOVIČ JOVANA 32,1214. 710

II. OŠ CE 98STROPNIK PAVLINA 31,2915. 692

FRANA ROŠA 97KEKEC TARA 30,9816. 685

OB DRAVINJI 98IRŠIČ JERNEJA 30,7917. 681

HRUŠEVEC 97ŠTREMPFEL TEJA 30,1718. 667

POLZELA 96JURAK ALEKSANDRA 29,7619. 659

VOJNIK 98ŽIBRET ANJA 29,4120. 651

LAVA 98TURNŠEK TAJDA 28,8521. 638

LAVA 99DOBROTINŠEK LEILA 28,4122. 628

II. OŠ CE 97FLORJANČIČ ANJA 26,3523. 582

POLZELA 96ZUPAN MAŠA 25,3424. 558

NH RAJKA 98POLAK TADEJA 23,5225. 516

IV. OŠ CE 97HALILOVIČ ŠEJLA 22,6826. 496

NH RAJKA 97JURIŠIĆ MARTINA 20,5827. 445

II. OŠ CE 98KRAJNC SAŠA NN

FRANA ROŠA 96GORENJAK KATJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (OB DRAVINJI) 147871.

 (PETROVČE) 142232.

 (I. OŠ ŽALEC) 137563.

 (LAVA) 132334.

 (POLZELA) 128405.

 (HUDINJA) 128336.

 (NH RAJKA) 126027.

 (IV. OŠ CE) 124548.

 (VOJNIK) 115839.

 (HRUŠEVEC) 1126410.

 (VRANSKO) 1054311.

 (FRANA ROŠA) 1052212.

 (II. OŠ CE) 1048013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 29. september 2010

starejše učenke

 (OB DRAVINJI) 126481.

 (IV. OŠ CE) 124332.

 (II. OŠ CE) 123713.

 (POLZELA) 121754.

 (FRANA ROŠA) 121155.

 (HRUŠEVEC) 119356.

 (VRANSKO) 117647.

 (HUDINJA) 116958.

 (VOJNIK) 115749.

 (LAVA) 1056910.

 (NH RAJKA) 976111.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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